

GG Østergade 1 ApS

Østergade 1, 1.
1100 Copenhagen
CVR No. 38019856

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 29.04.2022

Jacob Kruse Rasmussen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

GG Østergade 1 ApS

Østergade 1, 1.

1100 Copenhagen

Business Registration No.: 38019856

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Executive Board

Thomas Færch, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The principal activities of the company are commerce with real estate or real estate companies and related activities.

Development in activities and finances

The result from ordinary activities after tax is a loss of DKK 354,573 against a loss of DKK 860,469 last year. The management consider the result as expected.

The Company has sold its property during 2021.

To the extent that the company does not have external financing, the company is supported financially from the parent company level. The equity is expected to be restored in 2022 by conversion of debt.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Gross profit/loss		692,542	1,313,262
Depreciation, amortisation and impairment losses		0	(82,870)
Operating profit/loss		692,542	1,230,392
Other financial expenses	1	(1,001,122)	(2,380,304)
Profit/loss before tax		(308,580)	(1,149,912)
Tax on profit/loss for the year	2	(45,993)	289,443
Profit/loss for the year		(354,573)	(860,469)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(354,573)	(860,469)
Proposed distribution of profit and loss		(354,573)	(860,469)

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Land and buildings		0	20,468,891
Property, plant and equipment	3	0	20,468,891
Deferred tax		0	510,058
Financial assets	4	0	510,058
Fixed assets		0	20,978,949
Receivables from group enterprises		5,000	0
Other receivables		0	8,057,685
Joint taxation contribution receivable		472,034	82,114
Receivables		477,034	8,139,799
Cash		185,075	14,337
Current assets		662,109	8,154,136
Assets		662,109	29,133,085

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		(3,363,225)	(3,008,652)
Equity		(3,313,225)	(2,958,652)
Payables to other credit institutions		0	19,790,418
Trade payables		0	14,313
Payables to group enterprises		3,777,787	3,417,961
Other payables		197,547	537,360
Deferred income		0	8,331,685
Current liabilities other than provisions		3,975,334	32,091,737
Liabilities other than provisions		3,975,334	32,091,737
Equity and liabilities		662,109	29,133,085
Employees	5		
Contingent liabilities	6		
Group relations	7		

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	(3,008,652)	(2,958,652)
Profit/loss for the year	0	(354,573)	(354,573)
Equity end of year	50,000	(3,363,225)	(3,313,225)

Notes

1 Other financial expenses

	2021 DKK	2020 DKK
Financial expenses from group enterprises	358,971	287,585
Other interest expenses	642,151	2,092,719
	1,001,122	2,380,304

2 Tax on profit/loss for the year

	2021 DKK	2020 DKK
Change in deferred tax	518,027	(211,767)
Refund in joint taxation arrangement	(472,034)	(77,676)
	45,993	(289,443)

3 Property, plant and equipment

	Land and buildings DKK
Cost beginning of year	20,717,501
Disposals	(20,717,501)
Cost end of year	0
Depreciation and impairment losses beginning of year	(248,610)
Reversal regarding disposals	248,610
Depreciation and impairment losses end of year	0
Carrying amount end of year	0

4 Financial assets

	Deferred tax DKK
Cost beginning of year	510,058
Transfers	7,969
Disposals	(518,027)
Cost end of year	0
Carrying amount end of year	0

5 Employees

Average number of employees	0
-----------------------------	---

6 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Gefion Group A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

7 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Gefion Group A/S, Copenhagen
